
Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Ārējās darbības dienesta (EĀDD) 2016. gada 30. jūnija lēmumu par atteikumu pagarināt par vienu gadu Chantal 
Hebberecht misiju Eiropas Savienības Delegācijas vadītājas amatā Etiopijā.

2) Prasību pārējā daļā noraidīt.

3) piespriest EĀDD atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 249, 31.7.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 29. novembra spriedums – Louis Vuitton Malletier/EUIPO – Bee-Fee Group 
(“LV POWER ENERGY DRINK”)

(Lieta T-372/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības atzīšanas process – Eiropas Savienības grafiska preču 
zīme “LV POWER ENERGY DRINK” – Agrāka Eiropas Savienības grafiska preču zīme “LV” – Relatīvs 

atteikuma pamats – Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 5. punkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 
8. panta 5. punkts) – Regulas Nr. 207/2009 53. panta 1. punkta a) apakšpunkts (tagad Regulas 2017/ 
1001 60. panta 1. punkta a) apakšpunkts) – Regulas Nr. 207/2009 75. pants (tagad Regulas 2017/1001 

94. pants) – Agrāki EUIPO lēmumi, ar ko atzīta agrākas preču zīmes reputācija)

(2019/C 44/41)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Louis Vuitton Malletier (Parīze, Francija) (pārstāvji: P. Roncaglia, G. Lazzeretti, F. Rossi un N. Parrotta, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: D. Gája)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Bee-Fee Group Ltd (Nikosija, Kipra) 
(pārstāvis: L. Karpierz, advokāts)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 29. marta lēmumu lietā R 906/2016-4 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Louis Vuitton Malletier un Bee-Fee Group.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 29. marta lēmumu lietā 
R 906/2016-4.

2) EUIPO sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Louis Vuitton Malletier tiesāšanās izdevumu.

C 44/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.2.2019.



3) Bee-Fee Group Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Louis Vuitton Malletier tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 256, 7.8.2017.

Vispārējās tiesas 2018. gada 29. novembra spriedums – Louis Vuitton Malletier/EUIPO – Fulia Trading 
(“LV BET ZAKŁADY BUKMACHERSKIE”)

(Lieta T-373/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “LV BET 
ZAKŁADY BUKMACHERSKIE” reģistrācijas pieteikums – Agrāka Eiropas Savienības grafiska preču 

zīme “LV” – Relatīvs atteikuma pamats – Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 5. punkts (tagad Regulas 
(ES) 2017/1001 8. panta 5. punkts) – Regulas Nr. 207/2009 75. pants (tagad Regulas 2017/1001 

94. pants) – Agrāki EUIPO lēmumi, ar ko atzīta agrākas preču zīmes reputācija)

(2019/C 44/42)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Louis Vuitton Malletier (Parīze, Francija) (pārstāvji: P. Roncaglia, G. Lazzeretti, F. Rossi un N. Parrotta, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: D. Gája)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Fulia Trading Ltd (Londona, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvis: L. Karpierz, advokāts)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 29. marta lēmumu lietā R 1567/2016-4 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Louis Vuitton Malletier un Fulia Trading.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 29. marta lēmumu lietā 
R 1567/2016-4.

2) EUIPO sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Louis Vuitton Malletier tiesāšanās izdevumu.

3) Fulia Trading Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina pusi Louis Vuitton Malletier tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 256, 7.8.2017.

4.2.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 44/33


